



**बँक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**  
A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING

एक परिवार एक बँक

Zonal Office, Thane, B-37, Wagle Ind. Estate,  
Thane -400604. Tel.: 022-25811811, 25823040  
E-mail: gad\_tha@mahabank.co.in

**PREMISES REQUIRED ON LEASE BASIS FOR BANK OF MAHARASHTRA**

**Bank of Maharashtra** requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis (For shifting of existing branch premises). The premises requires as below:

Centre Name	Dist. Name	Area Required (Approx in Sq. ft)
<b>Dombivali East</b>	<b>Thane</b>	<b>1700</b>
<b>Tilak Nagar Dombivali</b>	<b>Thane</b>	<b>1700</b>

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bids system i.e. 1. Technical Bid 2. Commercial Bid in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) under Tenders section. Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by **15.02.2023**. Offers with incomplete details/information and received after last date and time are liable for rejection. Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from Brokers will not be considered.

**Offers to be submitted to:** Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Zonal Office, Thane, B-37, Wagle Industrial Estate, Thane-400604.

Sd/-

Zonal Manager, Thane  
Bank of Maharashtra

Date : 02/02/2023

Place : Thane

**Size : 8(W) X 8(H)**  
**English**



**बँक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**  
(भारत सरकारचा उपक्रम)

एक परिवार एक बँक

परिमंडळ कार्यालय, ठाणे

बी-३७, वागळे इंड. इस्टेट, ठाणे - ४००६०४.  
दूर.: ०२२-२५८११८११, २५८२३०४०  
ई-मेल: gad\_tha@mahabank.co.in

**बँक ऑफ महाराष्ट्र करीता भाडे तत्वावर जागांची आवश्यकता**

बँक ऑफ महाराष्ट्रा योग्य परिसरामध्ये प्राधान्याने तळमजल्यावर योग्य दर्शनी भाग आणि पुरेशी पार्किंगची जागा भाडेतत्वावर हवी आहे (विद्यमान शाखेच्या जागेच्या स्थलांतरासाठी). परिसर खालीलप्रमाणे आवश्यक आहे.

सेंटरचे नाव	जिल्हा नाव	आवश्यक क्षेत्रफळ (साधारणपणे चौ. फू. मध्ये)
<b>डोंबिवली पूर्व</b>	<b>ठाणे</b>	<b>१७००</b>
<b>टिळक नगर डोंबिवली</b>	<b>ठाणे</b>	<b>१७००</b>

व्यावसायिक वापरासाठी शासनाच्या प्राधिकरणाद्वारे विहित करण्यात आलेल्या नियमांच्या पूर्तता करण्यात आलेल्या संमत इमारतीमधील जागा असावी. व्यावसायिक वापरासाठी संबंधित प्राधिकरणाकडून आवश्यक असल्यास मालक एनओसी प्राप्त करतील. जागेचे स्पष्ट शीर्षक असलेले इच्छुक मालक त्यांच्या मोहरबंद प्रस्ताव विहित नमुन्यात दोन पध्दतीमध्ये म्हणजेच १. तांत्रिक बोली २. वित्तीय बोली ज्या दोन वेगवेगळ्या पाकीटात मोहोरबंद करून जमा कराव्यात आणि बोलीचा नमुना आमच्या संकेतस्थ [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) वरील टेंडर्स सेक्शन मधून डाऊनलोड करता येईल.

मालमत्तेवर स्पष्ट शीर्षक असलेले इच्छुक मालक **१५.०२.२०२३** पर्यंत त्यांच्या सीलबंद ऑफर दोन-बिड प्रणालीमध्ये सबमिट करू शकतात. अपूर्ण तपशील / माहिती असलेल्या आणि शेवटच्या तारखेनंतर आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेले प्रस्ताव नाकारण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणत्याही किंवा सर्व ऑफर स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. मालकांव्यतिरिक्त इतरांकडून आलेल्या ऑफरचा विचार केला जाणार नाही. ब्रोकेर्सकडून आलेले प्रस्ताव विचारात घेतले जाणार नाहीत.

प्रस्ताव ह्यांच्याकडे सादर करावेत : क्षेत्रीय व्यवस्थापक, बँक ऑफ महाराष्ट्र क्षेत्रीय कार्यालय, ठाणे बी ३७, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे ४००६०४.

सही/-

दिनांक : ०२/०२/२०२३

क्षेत्रीय व्यवस्थापक, ठाणे

ठिकाण : ठाणे

बँक ऑफ महाराष्ट्र

**Size : 8(W) X 8(H)**  
**Marathi**